MUNICÍPIO DE LARAN JEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete da Prefeita

     PORTARIA N.º 313/2016

     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL–PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR, o Servidor Público Municipal
subordinado ao Regime Jurídico Estatutário o Sr. VINÍCIOS VIANA BRAGANÇA,
Portador da Cédula de Identidade RG n.º 13.785.533-0-PR, do Cargo de Agente
Político de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, Símbolo (C-
1), devendo o servidor retornar ao seu Cargo de Origem de OFICIAL DE SERVIÇOS
Nível (N-02) do Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, a contar de
29/12/2016.

     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do
Sul–PR, 26 de Dezembro de 2016.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal